banca dati SITA-ATRC di n. 365 attestati di rischio nel periodo dal 1° luglio 
al 31 dicembre 2024 - su n. 569 attestati trasmessi complessivamente nello 
stesso periodo.  

Norma Sanzionatoria art. 310-quater del d.lgs. 209/2005. 
Importo sanzione euro 27.000,00 (ventisettemila/00).  

1 Sono riportati in questa sezione anche gli estratti dei provvedimenti sanzionatori adottati nei 

confronti degli esponenti aziendali e del personale delle imprese. 

2. PROVVEDIMENTI SANZIONATORI NEI CONFRONTI DI INTERMEDIARI2 

PROVVEDIMENTO SANZIONATORIO PROT.